

Name of Work: → Suiza Bawa Road to Dabona
Nee P Agriy → Agr Kr. yadav.

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D.

-----DIVISION

-----SUB DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB. No - 2392 2403 - 2408

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	

2024 on A/C A/P 1

Named work - Construction
of Road from Suiya Borda
Road To Dabonda. under
M.M.G.S.V Yajna.

Agency: - Jay Kumar Yadav.

Ag No - 105.B.D/2023-2024

Date of Estal - 11-08-2023

Date of Comp - 10-08-2024

(1) Discrepancy of Structure, Culverts - do

(i) Plain Cement Concrete

$$1 \times 2.00 \times 5.00 \times 0.15 = 1.50 \text{ m}^3$$

(ii) Reinforced Cement Concrete

Concrete -

$$1 \times 2.00 \times 5.00 \times 0.30 = 3.00 \text{ m}^3$$

(iii) Stone/brick masonry

$$2 \times 5.00 \times 0.825 \times 3.00 = 24.75 \text{ m}^3$$

(2) Earth work Excavation

For foundation - do

600mm dia -

$$H/W - 2 \times 3.90 \times 1.170 \times 1.50 = 17.199 \text{ m}^3$$

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
			66		6165237=10
(16/57) Rarford George Cox					
of in Substructure - do					
Qty - (12) 55.618m ³					
@ 7397 = 86/m ³ = 411454=10					
(17/58) Porridge good layer					
N.P. 3 - Pipe					
600mm dia					
Qty P - (12) - 7.50M					
@ 4125.27/m					30939=10
(18/59) 1000mm dia					
Qty P - (12) 7.50M					
@ 7958 = 69/m = 59690=10					
					= 6667320=10
Add - C.S.T - 18% -					1200118=00
Labour Cost - 1% -					666732=00
S.F. -					25500=10
					= 8559670=10
Below After Agg - 10% -					855967=00
					= 7703703=00
Primer Pay - P-8 (-)					3513699=10
					= 41,00004=10

(Continuation)

18/3/24

C 28

17/3/24

CAGI